
Pachet materiale constructii

I.D.: 87798868

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 581,30 RON - 581,30 RON

Descriere: Silicon maro 1 buc,1x26,89=26,89 ron Silicon alb 1 buc,1x23,52=23,52 ron Spuma poliuretatica 1 buc,1x35,29=35,29 ron Maner fereastră pvc 10 buc,10x19,32=193,20 ron Pat calblu 40x25 2 m 5 buc,5x18,48=92,40 ron Surub M10 10x70 50 buc,50x1,68=84 ron Saiba M10 50 buc,50x1,26=63 ron Piulita M10 50 buc,50x1,26=63 ron
